

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA

58-371 Boguszów Gorce
ul. Kościuszki 12a, tel. 74 844 04 10
NIP 886-25-79-462 REGON 891106760

WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem 4 x 4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej Gorce w Boguszowie-Gorcach**

Zamawiający Ochotnicza Straż Pożarna Gorce, z siedzibą przy ul. T. Kościuszki 12a, 58-371 Boguszów-Gorce, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu zostały złożone pytania wykonawcy dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wszelkie funkcje wszystkich układów i urządzeń pojazdu, które zachowują swoje właściwości pracy przy temperaturze zgodną z normą PN-EN 1846-2?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza wszelkie funkcje wszystkich układów i urządzeń pojazdu, które zachowują swoje właściwości pracy przy temperaturze zgodne z normą PN-EN 1846-2 i PN-EN 1846-1.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu pojazd z oddzielną blokadą mechanizmu różnicowego tylnego mostu oraz oddzielną blokadą międzyosiową, która automatycznie włącza blokadę przedniego mostu ?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza pojazd z oddzielną blokadą mechanizmu różnicowego tylnego mostu oraz oddzielną blokadą międzyosiową, która automatycznie włącza blokadę przedniego mostu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza auto ze skrzynią biegów manualną o 8 przełożeniach do przodu plus wsteczny ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza auto ze skrzynią biegów manualną o 8 przełożeniach do przodu plus wsteczny.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza kary umowne na poziomie 0,05% za każdy dzień opóźnienia ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza kar umownych na poziomie 0,05% za każdy dzień opóźnienia.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik wody 3580 litrów?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza zbiornika wody 3580 litrów.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie koła zapasowego bez jego stałego mocowania na wozie ?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia koła zapasowego bez jego stałego mocowania na samochodzie.

6/

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 286 KM?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 286 KM.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zawieszenie mocowania kabiny na ramie ?

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza zawieszenie mocowania kabiny na ramie.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza zawór klapowy znajdujący się w ogrzewanym przedziale autopompy, zawór uruchamiany z panelu działka?

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuszcza zawór klapowy znajdujący się w ogrzewanym przedziale autopompy, zawór uruchamiany z panelu działka

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie z pkt.2.32, które gwarantuje niezawodność realizacji tego zadania tj.: konstrukcja układu wodno- pianowego powinna umożliwiać jego całkowite odwodnienie przy użyciu możliwie jak najmniejszej ilości zaworów z wykorzystaniem pozostałych elementów układu wodno- pianowego ?

Odpowiedź 10:

W Zał.nr 2 do SIWZ brak pkt.2.32, zgodnie z pkt.3.22 Wymagań... (zał.nr 2 do SIWZ) Zamawiający wymaga zastosowania konstrukcji układu wodno – pianowego umożliwiającej jego całkowite odwodnienie przy użyciu co najwyżej dwóch zaworów.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza zawieszenie mechaniczne na resorach parabolicznych, gdyż zawieszeniem o którym mowa w SIWZ dysponuje tylko jedna firma?

Odpowiedź 11:

Zamawiający dopuszcza zawieszenie mechaniczne na resorach parabolicznych.

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Powyższe wyjaśnienie nie wymaga dodatkowego czasu na przygotowanie oferty.

Wobec powyższego Zamawiający nie przedłużył terminu do składania ofert w przedmiotowym przetargu.

4

PREZES OSP GORCE
Adam Siekierski
Adam Siekierski